

Balsby El og Data ApS

Østerbyvej 50

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 32140599

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2018



Søren Kjer Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Balsby El og Data ApS Østerbyvej 50 6731 Tjæreborg
CVR-nr.	32140599
Stiftelsesdato	28-04-2009
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed og handel samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 264.915, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 3.728.866, og en egenkapital på kr. 950.399.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.178.505	2.276.758
Personaleomkostninger	1	-1.659.940	-1.666.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.175	-87.040
Driftsresultat		386.390	523.634
Andre finansielle indtægter		0	10.379
Finansielle omkostninger		-57.169	-73.600
Resultat før skat		329.221	460.413
Skat af årets resultat	2	-64.306	-112.540
Årets resultat		264.915	347.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		264.915	47.873
Resultatdisponering		264.915	347.873

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	237.811	148.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	396.318	516.919
Materielle anlægsaktiver		<u>634.129</u>	<u>665.275</u>
Anlægsaktiver		<u>634.129</u>	<u>665.275</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
Varebeholdninger		<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494.864	970.662
Igangværende arbejder for fremmed regning		842.500	763.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183	230.000
Andre tilgodehavender		128.073	253.268
Periodeafgrænsningsposter		7.774	7.774
Tilgodehavender		<u>2.473.394</u>	<u>2.224.704</u>
Likvide beholdninger		<u>51.343</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.094.737</u>	<u>2.794.704</u>
Aktiver		<u>3.728.866</u>	<u>3.459.979</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		700.399	435.483
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital	5	950.399	985.483
Hensættelser til udskudt skat		98.497	101.335
Hensatte forpligtelser		98.497	101.335
Gæld til kreditinstitutter		378.802	583.499
Langfristede gældsforpligtelser	6	378.802	583.499
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		109.000	109.000
Gæld til banker		546.633	261.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.907	251.099
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		59.133	125.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.739	487.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		665.410	555.816
Kortfristede gældsforpligtelser		2.301.168	1.789.662
Gældsforpligtelser		2.679.970	2.373.161
Passiver		3.728.866	3.459.979
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.329.915	1.494.757
Pensioner	303.190	155.831
Andre omkostninger til social sikring	2.204	1.614
Andre personaleomkostninger	24.631	13.882
	<u>1.659.940</u>	<u>1.666.084</u>
Virksomheden har i året haft gennemsnitligt 5 beskæftigede mod 4 året før.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.144	21.934
Udskudt skat af årets resultat	-2.838	90.606
	<u>64.306</u>	<u>112.540</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	155.707	115.398
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	101.029	40.309
Kostpris ultimo	<u>256.736</u>	<u>155.707</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.351	-2.261
Årets afskrivninger	-11.574	-5.090
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-18.925</u>	<u>-7.351</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>237.811</u>	<u>148.356</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	811.010	596.010
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	215.000
Kostpris ultimo	<u>811.010</u>	<u>811.010</u>
Af- og nedskrivninger primo	-294.091	-212.141
Årets afskrivninger	-120.601	-81.950
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-414.692</u>	<u>-294.091</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>396.318</u>	<u>516.919</u>

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	250.000	435.484	300.000	985.484
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	264.915	0	264.915
	250.000	700.399	0	950.399

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	378.802	109.000	0
	378.802	109.000	0

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balance tidspunktet.